
Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik 

Splitsko dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10 i 10/10) i Odluke o izmjenama i dopunama 

Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2012. godinu („Službeni glasnik Splitsko- 

dalmatinske županije“, broj 6/12),  Župan Splitsko - dalmatinske županije 20. srpnja 2012., 

donio je                 

 

 

O D L U K U  

o izmjenama i dopunama Odluke o  

o  donošenju programa ulaganja u ispitivanje kakvoće mora, vodovodnih voda, 

zraka i razine buke na području Splitsko - dalmatinske županije 

razdjela 005, pozicije 2785 i o raspodjeli sredstava Županijskog 

proračuna za te namjene u 2012. proračunskom korisniku 

Nastavnom zavodu za javno zdravstvo Splitsko – dalmatinske županije 

 

 

I. 

 

U Odluci o donošenju programu ulaganja u ispitivanje kakvoće mora, vodovodnih 

voda,zraka i razine buke na području Splitsko-dalmatinske županije razdjela 005, pozicija RO 

2785 i o raspodjeli sredstava Županijskog proračuna za te namjene u 2012., proračunskom 

korisniku Nastavnom zavodu za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske županije („Službeni 

glasnik Splitsko - dalmatinske županije“, broj 2/11), mijenja se točka I i glasi: 

 „Donose se izmjene i dopune Programa ulaganja u ispitivanje kakvoće mora, 

vodovodnih voda,zraka i razine buke na području Splitsko-dalmatinske županije razdjela 005, 

pozicija 2785 i o raspodjeli sredstava Županijskog proračuna za te namjene u 2012., 

proračunskom korisniku Nastavnom zavodu za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske 

županije “  

 

II. 

  

 U točki II. stavak 1. redni broj 3., mijenja se i glasi:  

3. „Ispitivanje kakvoće zraka na području Splitsko-dalmatinske županije ( i podmirenje duga 

iz 2011. godine)“. 

 

III. 

 

Točka III. mijenja se i glasi: 

Sredstva Županijskog proračuna  za 2012. godinu u iznosu od 710.000,00 kn, razdjela   

5, pozicija 2785, raspoređuju se kako slijedi: 

1. Ispitivanje kakvoće mora za kupanje na morskim plažama na području Splitsko-

dalmatinske županije 460.000,00 kuna, 

2. Ispitivanje ispravnosti vodovodnih voda na području Splitsko-dalmatinske županije  

100.000,00 kuna, 

3. Ispitivanje kakvoće zraka na području Splitsko-dalmatinske županije 100.000,00 

kuna, 

4. Ispitivanje razine buke na području Splitsko-dalmatinske županije 50.000,00 kuna, 

 

 

 



 2 

 

IV. 

 

 Ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene. 

 

 

V. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije”. 

 

 

 

KLASA: 402-01/12-01/234 

URBROJ:2181/1-02-12-4 

Split, 20. srpnja 2012. 

                                                                                      Ž U P A N 

 

 

                                                                            Ante Sanader, dipl.ing. 

 

 


